
854-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2014 № 35/13 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте прокурора Пермского края» 
(на пункты 4 и 6 статьи 2  Закона Пермского края  
«О порядке замены универсальной электронной карты  
в случае подключения новых региональных или 
муниципальных электронных приложений»)  
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 
 

Заслушав сообщение начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой О.П., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О протесте прокурора Пермского края». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


